
                          Vydává
                   

                                              PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
v návaznosti na zákon č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a zákon 
č.102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků.

Shora uvedený výrobce prohlašuje, že výrobek

EURO OKENNÍ SUŠÁK na plastová okna bez vrtání a poškození záruky je vyroben z nosného 
čtvercového ALU profilu  rozměr 25 x 25 x 2 mm s PVC potahem 

není stanoveným výrobkem dle § 12, odst. 1, písm. a zákona č. 22/1997 Sb, o technických požadavcích 
na výrobky a je za podmínek běžného a obvyklého použití bezpečným výrobkem a zároveň 
nepředstavuje po dobu obvyklé použitelnosti žádné nebezpečí ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob, 
majetku a životního prostředí. Zároveň prohlašuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu 
všech výrobků uváděných na trh s vnitřní technickou dokumentací.
          
                      Zatížení 85 kg na okenním plastovém euro sušáku Classic a plastovém okně:

Zatížení 0,85 kN. Tah o síle 0,1 kN odpovídá váze 10 kg. Ani v tomto případě nebylo zaznamenáno 
poškození odtokového kanálku a samotného patentovaného úchytu na plastovém profilu rámu okna.
Naší společností deklarováno - doporučeno 20 kg  (samozřejmě nosnost je až 4 x vyšší).

Při zkoušce nedošlo v místě odtokového kanálku k DEFORMACI plastového okenního rámu ani vlastního 
úchytu. Hliníková výztuž je měkkého původu proto není možné poškodit jakoukoliv část plastového okna při 
maximálním přetížení. Při deklarovaném zatížení dochází vždy k deformaci našeho ramene a to DVOU 
MILIMETROVÝM průhybem oproti původní rovině! POZOR deformace není trvalá, rameno se do 
původního stavu dostává téměř okamžitě po sundaní usušeného prádla. To také zaregistrovala spolu s námi i 
staní zkušebna, která potvrdila shodu našich testovaných výrobků. 

Místo vydání:                  Praha                                                                                 
Datum vydání:                24.10.2011

 Jméno a funkce odpovědné osoby:                                    Milan Bažo Jednatel společnosti BAGIO s.r.o.


